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I TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024

Calendario: 11l TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024 / TORNEO CHUPETINES

Fecha/lugar

17/11/24.10:20
Pista 1 (Campo cubierto)

17/11/2410:20
Pista 2 (Campo césped 1)
17/11/2410:20
Pista 3 (Campo césped 2)
17/11/2410:20

Pista 4 (Campo verde
nuevo)

17/11/2410:20

Pista 6 (Campo verde
pequefo)
17/11/24.10:20

Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/11/24.10:45
Pista 1 (Campo cubierto)

17/11/24.10:45
Pista 2 (Campo césped 1)

17/11/24.10:45
Pista 3 (Campo césped 2)

17/11/2410:45

Pista 4 (Campo verde
nuevo)

17/M/2410:45
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/11/24.10:45

Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/11/24 11210

Pista 3 (Campo césped 2)
17/11/24 1110

Pista 4 (Campo verde
nuevo)

17/1/24 1110

Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/11/24 1110

Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/1/24 1110
Pista 1 (Campo cubierto)

17/1/24 1110
Pista 2 (Campo césped 1)

17/1/24 1:35
Pista 4 (Campo verde
nuevo)

2024

Local

DEPORTIVO LIBERTAD
TECHNITEAM
CONSTELACIONES MOSTOLES

COLEGIO PASTEUR RANDORI
SPORT

CIUDAD MOSTOLES

INTERSALA MOSTOLES B

LEGASUR
TECHNITEAM
LA VILLA MOSTOLES B

COLEGIO PASTEUR RANDORI
SPORT

ELECTROCOR LAS ROZAS

ARENALES ARROYOMOLINOS

PARQUE LISBOA FS

DEPORTIVO LIBERTAD

PINTO ACADEMY

INTERSALA MOSTOLES B

ALCORCON FS

LA VILLA MOSTOLES A

INTERSALA MOSTOLES A

1/3

Resultado

3.0

0:5

7:0

0:6

31

2:3

0:2

3.0

0:2

0:9

21

32

3.0

0:5

2:5

43

0:2

0:9

Visitante

INTERSALA MOSTOLES A

PARQUE LISBOA FS

TRIVAL VALDERAS

ARENALES CARABANCHEL

ARENALES ARROYOMOLINOS

PINTO ACADEMY

ADA ALCORCON

INTERSALA MOSTOLES A

ARENALES CARABANCHEL

CONSTELACIONES MOSTOLES

INTERSALA MOSTOLES B

PINTO ACADEMY

LEGASUR

ADA ALCORCON

ELECTROCOR LAS ROZAS

CIUDAD MOSTOLES

MADRID SUR LATINA

COLEGIO ANDEL

ADA ALCORCON



Alberto Messia

Grupo

Grupo A

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo D

Grupo D

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo D

Grupo D

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Fecha/lugar

17/M/24 11:35

Pista 3 (Campo césped 2)
17/M/24 11:35

Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/1/24 N:35
Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/11/24M:35
Pista 1 (Campo cubierto)

17/1/24 M:35
Pista 2 (Campo césped 1)

17/11/2412:00
Pista 4 (Campo verde
nuevo)

17/11/24.12:00

Pista 3 (Campo césped 2)
17/11/24-12:00

Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/11/2412:00
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/11/2412:00
Pista 2 (Campo césped 1)
17/11/24.12:00
Pista 1 (Campo cubierto)
17/11/24.12:25

Pista 4 (Campo verde
nuevo)

17/11/24.12:25

Pista 3 (Campo césped 2)
17/11/24.12:25

Pista 6 (Campo verde
pequefo)

17/M/2412:25

Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/M/24.12:25
Pista 1 (Campo cubierto)

17/M/24.12:25
Pista 2 (Campo césped 1)

17/11/2412:50
Pista 2 (Campo césped 1)

17/1/2412:50
Pista 1 (Campo cubierto)

17/11/24.12:50
Pista 4 (Campo verde
nuevo)

17/11/2412:50
Pista 3 (Campo césped 2)

17/11/2412:50
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

Local

PARQUE LISBOA FS

ELECTROCOR LAS ROZAS

PINTO ACADEMY

COLEGIO ANDEL

JUAN PABLO I

TECHNITEAM

ADA ALCORCON

LA VILLA MOSTOLES B

ARENALES CARABANCHEL

JUAN PABLO I

LA VILLA MOSTOLES A

DEPORTIVO LIBERTAD

INTERSALA MOSTOLES A

TRIVAL VALDERAS

CONSTELACIONES MOSTOLES

COLEGIO ANDEL
MADRID SUR LATINA
INTERSALA MOSTOLES A

ADA ALCORCON

ARENALES CARABANCHEL

TRIVAL VALDERAS

CIUDAD MOSTOLES

2/3

Resultado

2:0

11

11

40

0:2

1.0

4.0

4.0

08

2:0

2:4

5.0

41

0:3

2:0

0:2

31

82

3.0

Visitante

DEPORTIVO LIBERTAD

ARENALES ARROYOMOLINOS

CIUDAD MOSTOLES

MADRID SUR LATINA

LA VILLA MOSTOLES A

LEGASUR

PARQUE LISBOA FS

COLEGIO PASTEUR RANDORI
SPORT

TRIVAL VALDERAS

COLEGIO ANDEL

ALCORCON FsS

TECHNITEAM

LEGASUR

COLEGIO PASTEUR RANDORI
SPORT

LA VILLA MOSTOLES B

ALCORCON FS

JUAN PABLO Il

PARQUE LISBOA FS

TECHNITEAM

CONSTELACIONES MOSTOLES

LA VILLA MOSTOLES B

ELECTROCOR LAS ROZAS



Alberto Messia

Grupo

Grupo C

Grupo A

Grupo D

Grupo D

Fecha/lugar

17/11/2412:50

Pista 6 (Campo verde
pequefo)
17/M/2413:15

Pista 4 (Campo verde
nuevo)

17/1/2413:15
Pista 5 (Campo azul
descubierto)

17/M/2413:15
Pista 6 (Campo verde
pequefo)

Local

ARENALES ARROYOMOLINOS

LEGASUR

ALCORCON FS

MADRID SUR LATINA

3/3

Resultado

31

31

31

5.0

Visitante

INTERSALA MOSTOLES B

DEPORTIVO LIBERTAD

JUAN PABLO I

LA VILLA MOSTOLES A



	III TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024
	Calendario: III TORNEO CHUPETINES COLEGIO ANDEL 2024 / TORNEO CHUPETINES 2024


